
Zarządzenie Nr4 f/17 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 10 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Adamów Nr 58/16 z dnia 17 listopada 2016 
roku w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 13 §1 pkt.l, art. 281 §1 i 2, art. 282, art. 282b, art. 282c §1 ust.l lit d i art. 
283 §1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 613 ze 
zm.) Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 5 ust. 2 Zarządzenia Wójta Gminy Adamów Nr 58/16 z dnia 
17 listopada 2016 roku w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy Adamów, otrzymuje nowe brzmienie 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 1 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr I : 

T 

Szykuła /

Zarządzenie Nr/1 /17
Wójta Gminy Adamów
z dnia 10 marca 2017 r.

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Adamów Nr 58/16 z dnia 17 listopada 2016
roku w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku od
nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy Adamów.

Na podstawie art. 13 §1 pkt.1, art. 281 §l i 2, art. 282, art. 282b, art. 282c §1 ust.1 lit d i art.
283 §1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 613 ze
zm.) Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje:

§1

Załącznik Nr 1, 0 którym mowa w § 5 ust. 2 Zarządzenia Wójta Gminy Adamów Nr 58/ 16 z dnia
17 listopada 2016 roku w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku od
nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy Adamów, otrzymuje nowe brzmienie
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

, , „Í
'±fF_f',:<”'~ A l/"",`*}>"'*`e1”œ

/
//,/

. /_qqfł~=f^
t' gffiu

› lnt ›, .Ł
. ,.›'

li/
‹



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Adamów Nr 58/16 

z dniał 7.11.2016r. 

Wójt Gminy Adamów 
22-442 Adamów l l b 

Adamów 17.11.2016 

Plan kontroli podatkowej 

Zgodnie z § 5 Zarządzenia Wójta Gminy Adamów Nr 58/16 z dnia 17.11.2016 roku w sprawie 
przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego na 
terenie Gminy Adamów - ustala się plan kontroli podatkowej, jak poniżej: 

Lp. Zakres kontroli Termin kontroli Podatnicy wg. 
miejscowości na terenie 
Gminy Adamów 

1 Kontrola podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego (weryfikacja powierzchni 
gruntów, budynków oraz wartości budowli 
wykazanych przez podatników w 
deklaracjach lub informacjach 
podatkowych) 

Listopad, grudzień 
2016 roku 

Adamów 1 Kontrola podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego (weryfikacja powierzchni 
gruntów, budynków oraz wartości budowli 
wykazanych przez podatników w 
deklaracjach lub informacjach 
podatkowych) 

Styczeń, luty, marzec 
2017 roku 

Bliżów, Boża Wola 

1 Kontrola podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego (weryfikacja powierzchni 
gruntów, budynków oraz wartości budowli 
wykazanych przez podatników w 
deklaracjach lub informacjach 
podatkowych) Kwiecień, maj, 

czerwiec 2017 roku 
Bondyrz, Czarnowoda, 
Feliksówka, Grabnik, 
Jacnia 

1 Kontrola podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego (weryfikacja powierzchni 
gruntów, budynków oraz wartości budowli 
wykazanych przez podatników w 
deklaracjach lub informacjach 
podatkowych) 

Lipiec, sierpień 
wrzesień 2017 roku 

Malinówka, Potoczek, 
Rachodoszcze, 
Suchowola, 

1 Kontrola podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego (weryfikacja powierzchni 
gruntów, budynków oraz wartości budowli 
wykazanych przez podatników w 
deklaracjach lub informacjach 
podatkowych) 

Październik, listopad, 
grudzień 2017 roku 

Suchowola Kolonia, 
Szewnia Dolna, 
Szewnia Górna, 
Trzepieciny 

Poza planem kontroli podatkowej mogą być wszczynane doraźne kontrole podatkowe. 

w c/v T 

mgr Daffusz Szykuła 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Wójta Gminy Adamów Nr 58/16

Wójt Gminy Adamów
22-442 Adamów llb

Plan kontroli podatkowej

z dnial7.11.2016r.

Adamów 17.11.2016

Zgodnie z § 5 Zarządzenia Wójta Gminy Adamów Nr 58/ 16 z dnia 17.11.2016 roku w sprawie
przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatników podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego na
terenie Gminy Adamów - ustala sie plan kontroli podatkowej, jak poniżej:

Lp. Zakreś kontroli Z kontroli Podatnicy wg.
miejscowości na terenie 1
Gminy Adamów

1 Kontrola podatku od nieruchomości,
rolnego, leśnego (weryfikacja powierzchni

Listopad, grudzień
2016 roku

Adamów

gruntów, budynków oraz wartości budowli ' lwykazanych przez podatników w Styczen' my' marzec201 7 roku
Bliżów, Boża Wola

deklaracj ach lub informacjach _ _ _
podatkowych) KWICCICIĹ mal,

czerwiec 2017 roku
Bondyrz, Czarnowoda,
Feliksówka, Grabnik,
Jacnia

Lipiec, sierpień
wrzesień 2017 roku

Malinówka, Potoczek,
Rachodoszcze,
Suchowola,

grudzień 2017 roku
Październik, listopad, Suchowola Kolonia,

Szewnia Dolna,
Szewnia Górna,
Trzepieciny

f̀\ :Ę.S5.'

Poza planem kontroli podatkowej mogą być wszczynane doraźne kontrole podatkowe.

1

-.. .. ...._...

Í' 1 "*Y
5 ÓO

1% Il :'99


